YSuppsala

NAMNDEN FOR HALSA OCH OMSORG

Datum
2012-01-03

KALLELSE

Namnd/Organ: N&mnden for hdlsa och omsorg
Sammantradesdatum: 2012-01-11, kl. 15:00
Sammantradeslokal: Stilla Oceanen

Ordférande:

Sekreterare:

Stig Radahl (M), tel. 018-32 31 78, e-post stig.radahl@telia.com

Annie Arkeback Morén. tel. 018-727 56 02. e-post annie.arkeback-moren@unpsala.se

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1 Formalia

1.01 Val av justerare, tid och plats

1.02  Faststéllande av foredragningslista

2 Information

2.01 Sammantradesformer

2.02 C-foretaget

2.03  Lésplattor

2.04 KS-dialog den 15 februari 2012

2.05 Utbildningsdag den 16 februari 2012

3 Beslutsarenden

3.01 Delegationsordning Handling VFN-2011-0179.00
3.02 Val av ledaméter i utskott Handling VFN-2011-0179.00
3.03  Narvaroratt vid ndmndens sammantrade Handling VFN-2011-0179.00



3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

Tecknande av firma, underskrift av namndens
skrivelser/handlingar etc

Forslag till vindbruksplan for Uppsala
kommun

Yitrande till socialdepartementet angaende
regeringskansliets betdnkande
Héndelseanalyser vid sjdlvmord inom halso-
och sjukvarden och socialtjansten

Yttrande till kommunstyrelsen éver motion av
Malena Ranch (MP) och Maria Gardfjell (MP)
infor pilotverksamhet av Bostad forst-
modellen mot hemldshet i Uppsala

Yttrande 6ver Motion av Marlene Burwick
m fl om att gora heltid till en réttighet i
Uppsala

Yttrande Over Motion av llona Szatmari
Waldau (V) angaende rétt till heltid

Bidrag for hyra av lokaler pa Drottninggatan
13

Foreskrifter Kommunala handikappradet
(KHR)

Sida 2(2)

Handling
Handling

Handling

Handling

Handling

Handling
Handling

Handling

VFN-2011-0179.00

VFN-2011-0198.60

VFN-2011-0197.37

VFN-2011-0175.63

VFN-2011-0202.00

VFN-2011-0177.13

VFN-2011-0200.15

VFN-2011-0201.01



